
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)3,3 (+)3 (+)3,7 41 38

2 ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)6,2 (+)6 (+)6,2 39 33

3 ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 4 4 2,8 38 42

4 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,6 (+)3 (+)2,6 38 35

5 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)2,7 (+)3 (+)2,7 38 35

6 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,2 (+)4 (+)4,2 38 34

7 ACPP025264 JUAN CARBALLO, JORGE 0,2 0 0 37 37

8 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 37 35

9 ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARLOS1,9 2 1,7 35 37

10 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 0 (+)0,4 35 35

11 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,7 (+)2 (+)1,7 35 33

12 ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)2,7 (+)3 (+)2,7 35 32

13 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,8 5 4,2 34 39

14 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,8 4 3,4 34 38

15 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,5 4 3,1 34 38

16 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 3,3 3 3,1 34 37

17 ACPP025698 TENES GARCIA, DAVID (+)1,3 (+)1 (+)1,3 34 33

18 ACPP013743 PAVON ESCAMILLA, FRANCISCO 5,4 5 5 33 38

19 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 5,2 5 4,8 33 38

20 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,6 4 3,4 33 37

21 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,3 0 0,3 33 33

22 2 MARTIN ESTEBAN, PEDRO 0 0 0 33 33

23 ACPP013804 BARRERA BASSO, CARLES (+)0,1 0 (+)0,1 33 33

24 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4 33 33

25 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32

26 ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2,2 (+)2 (+)2,2 33 31

27 ACPP001021 O´CALLAGHAN CASTELLA, PEP (+)2,3 (+)2 (+)2,3 33 31

28 ACPP030675 CANEPA CASAL, EZEQUIEL 4,2 4 4,2 32 36

29 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,9 3 2,9 32 35

30 1 CHAUNCEY, MAREK 0 0 0 32 32

31 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)0,8 (+)1 (+)0,8 32 31

32 ACPP030914 PAVON ALVAREZ, IGNACIO 12,4 12 9,6 31 43

33 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 6,2 6 5,8 31 37

34 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4 4 4 31 35

35 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE 1,4 1 1,4 31 32

36 ACPP006438 LLOVET HAYA, JOSEP Mª 1,1 1 1,1 31 32

37 ACPP002125 OLLER NAVARRO, FRANCISCO 1 1 1 31 32

38 ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN 0,4 0 0,4 31 31

39 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,5 (+)1 (+)1,3 31 30

40 ACPP026830 BASOV BONDARENKO, DENIS 8,9 9 7,7 30 39

41 ACPP011339 PINTO FUSALBA, XAVIER 4,7 5 4,7 30 35

42 ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 2,8 3 2,8 30 33

43 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 9,9 10 8,7 29 39

44 ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 7,1 7 7,1 29 36

45 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,7 6 5,7 29 35

46 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,6 6 5,6 29 34

47 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL4,1 4 4,1 29 33

48 ACPP001072 CORDERO FERRERO, MAXIMIANO 1,9 2 1,9 29 31

49 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,7 29 28

50 ACPP026692 CASTRO QUESADA, BRUNO 19,8 20 13,2 28 47

51 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,5 8 7,5 28 36

52 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 10,9 11 10,1 27 38

53 ACPP002710 MIR MASANA, JOSEP ALBERT 6,5 7 6,5 27 34

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Festa Major de Vilanova - Individual - Stableford

 Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,5 6 5,5 27 33

55 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5 5 5 27 32

56 ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 3,9 4 3,9 27 31

57 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 1,5 2 1,7 27 29

58 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,6 11 10,6 26 34

59 ACPP021596 FELIPE IGUAL, FRANCISCO JAVIER10,2 10 10,2 26 36

60 ACPP026808 MOLINA SANCHEZ, ANTONIO MANUEL7,5 8 7,5 26 33

61 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5 5 5 26 31

62 ACPP025132 FERRI COLOMINAS, JOAN 3,9 4 4,1 26 30

63 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,5 9 8,5 25 34

64 ACPP003565 GARCIA CALLEJA, DAVID 6,5 7 6,5 25 32

65 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,4 6 6,4 25 31

66 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5,9 6 6,1 25 30

67 ACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,3 5 5,5 25 30

68 ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL5,1 5 5,3 25 29

69 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,8 4 4 25 29

70 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10 10 10 24 34

71 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,5 9 8,5 24 33

72 ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 7,8 8 7,8 24 31

73 ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 9,9 10 9,9 23 32

74 ACPP028451 CANTO PIÑERO, FRAN 4,6 5 4,8 23 28

75 ACPP025843 GARCIA PEREZ, XAVIER 4,3 4 4,5 23 26

76 ACPP009034 GOMEZ SOSA, JOSE 2,3 2 2,5 23 24

77 ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 8,8 9 9 22 30

78 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 8,8 9 9 22 30

79 ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 13,1 13 13,1 21 34

80 ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,2 12 12,4 20 30

81 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,9 9 9,1 20 27

82 ACPP020802 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARCOS 4,4 4 4,6 20 24

83 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,3 18 18,3 19 34

84 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 7,5 8 7,7 19 27

85 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3 3 3,2 18 21

86 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14 14 14,2 17 29

87 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 11,1 11 11,3 17 27

88 ACPP006983 CASTRO SIXTO, ENRIQUE 6,1 6 6,3 17 22

89 ACPP004124 CAMPOS ALGABA, JOSE MANUEL 4,6 5 4,8 17 22

90 ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 19,2 19 19,2 14 31

Retirado ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,1 0 0,3 -- --

No presentadoACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 6,3 6 6,3 -- --

No presentadoACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 6 5,8 -- --

No presentadoACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 3,8 4 3,8 -- --

No presentadoACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 0,9 1 0,9 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 37 36

2 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1 (+)1 (+)1 33 32

3 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4 4 4 30 34

4 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,9 2 2,1 28 30

5 ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CONSUELO 6,9 7 6,9 27 33

6 ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 5,6 6 5,6 27 32

7 ACPP014405 JAEN GALLARDO, MARIA PILAR 4,4 4 4,6 26 29

8 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,4 9 9,4 24 32

9 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 10,7 11 10,9 21 30

10 ACPP023306 ROS QUILES, CARMEN 10,9 11 11,1 20 30

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Festa Major de Vilanova - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 37 36

2 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4 4 4 30 34

3 ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CONSUELO 6,9 7 6,9 27 33

4 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1 (+)1 (+)1 33 32

5 ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 5,6 6 5,6 27 32

6 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,4 9 9,4 24 32

7 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,9 2 2,1 28 30

8 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 10,7 11 10,9 21 30

9 ACPP023306 ROS QUILES, CARMEN 10,9 11 11,1 20 30

10 ACPP014405 JAEN GALLARDO, MARIA PILAR 4,4 4 4,6 26 29

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Festa Major de Vilanova - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 4 4 2,8 38 42

2 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,8 5 4,2 34 39

3 ACPP026830 BASOV BONDARENKO, DENIS 8,9 9 7,7 30 39

4 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 9,9 10 8,7 29 39

5 ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)3,3 (+)3 (+)3,7 41 38

6 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,5 4 3,1 34 38

7 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,8 4 3,4 34 38

8 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 5,2 5 4,8 33 38

9 ACPP013743 PAVON ESCAMILLA, FRANCISCO 5,4 5 5 33 38

10 ACPP025264 JUAN CARBALLO, JORGE 0,2 0 0 37 37

11 ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARLOS1,9 2 1,7 35 37

12 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 3,3 3 3,1 34 37

13 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,6 4 3,4 33 37

14 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 6,2 6 5,8 31 37

15 ACPP030675 CANEPA CASAL, EZEQUIEL 4,2 4 4,2 32 36

16 ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 7,1 7 7,1 29 36

17 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,5 8 7,5 28 36

18 ACPP021596 FELIPE IGUAL, FRANCISCO JAVIER10,2 10 10,2 26 36

19 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)2,7 (+)3 (+)2,7 38 35

20 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,6 (+)3 (+)2,6 38 35

21 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 37 35

22 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 0 (+)0,4 35 35

23 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,9 3 2,9 32 35

24 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4 4 4 31 35

25 ACPP011339 PINTO FUSALBA, XAVIER 4,7 5 4,7 30 35

26 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,7 6 5,7 29 35

27 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,2 (+)4 (+)4,2 38 34

28 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,6 6 5,6 29 34

29 ACPP002710 MIR MASANA, JOSEP ALBERT 6,5 7 6,5 27 34

30 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,5 9 8,5 25 34

31 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10 10 10 24 34

32 ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)6,2 (+)6 (+)6,2 39 33

33 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,7 (+)2 (+)1,7 35 33

34 ACPP025698 TENES GARCIA, DAVID (+)1,3 (+)1 (+)1,3 34 33

35 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4 33 33

36 ACPP013804 BARRERA BASSO, CARLES (+)0,1 0 (+)0,1 33 33

37 2 MARTIN ESTEBAN, PEDRO 0 0 0 33 33

38 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,3 0 0,3 33 33

39 ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 2,8 3 2,8 30 33

40 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL4,1 4 4,1 29 33

41 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,5 6 5,5 27 33

42 ACPP026808 MOLINA SANCHEZ, ANTONIO MANUEL7,5 8 7,5 26 33

43 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,5 9 8,5 24 33

44 ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)2,7 (+)3 (+)2,7 35 32

45 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32

46 1 CHAUNCEY, MAREK 0 0 0 32 32

47 ACPP002125 OLLER NAVARRO, FRANCISCO 1 1 1 31 32

48 ACPP006438 LLOVET HAYA, JOSEP Mª 1,1 1 1,1 31 32

49 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE 1,4 1 1,4 31 32

50 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5 5 5 27 32

51 ACPP003565 GARCIA CALLEJA, DAVID 6,5 7 6,5 25 32

52 ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 9,9 10 9,9 23 32

53 ACPP001021 O´CALLAGHAN CASTELLA, PEP (+)2,3 (+)2 (+)2,3 33 31

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Festa Major de Vilanova - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2,2 (+)2 (+)2,2 33 31

55 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)0,8 (+)1 (+)0,8 32 31

56 ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN 0,4 0 0,4 31 31

57 ACPP001072 CORDERO FERRERO, MAXIMIANO 1,9 2 1,9 29 31

58 ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 3,9 4 3,9 27 31

59 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5 5 5 26 31

60 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,4 6 6,4 25 31

61 ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 7,8 8 7,8 24 31

62 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,5 (+)1 (+)1,3 31 30

63 ACPP025132 FERRI COLOMINAS, JOAN 3,9 4 4,1 26 30

64 ACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,3 5 5,5 25 30

65 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5,9 6 6,1 25 30

66 ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 8,8 9 9 22 30

67 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 8,8 9 9 22 30

68 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 1,5 2 1,7 27 29

69 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,8 4 4 25 29

70 ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL5,1 5 5,3 25 29

71 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,7 29 28

72 ACPP028451 CANTO PIÑERO, FRAN 4,6 5 4,8 23 28

73 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 7,5 8 7,7 19 27

74 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,9 9 9,1 20 27

75 ACPP025843 GARCIA PEREZ, XAVIER 4,3 4 4,5 23 26

76 ACPP009034 GOMEZ SOSA, JOSE 2,3 2 2,5 23 24

77 ACPP020802 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARCOS 4,4 4 4,6 20 24

78 ACPP004124 CAMPOS ALGABA, JOSE MANUEL 4,6 5 4,8 17 22

79 ACPP006983 CASTRO SIXTO, ENRIQUE 6,1 6 6,3 17 22

80 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3 3 3,2 18 21

Retirado ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,1 0 0,3 -- --

No presentadoACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 0,9 1 0,9 -- --

No presentadoACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 3,8 4 3,8 -- --

No presentadoACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 6 5,8 -- --

No presentadoACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 6,3 6 6,3 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026692 CASTRO QUESADA, BRUNO 19,8 20 13,2 28 47

2 ACPP030914 PAVON ALVAREZ, IGNACIO 12,4 12 9,6 31 43

3 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 10,9 11 10,1 27 38

4 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,6 11 10,6 26 34

5 ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 13,1 13 13,1 21 34

6 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,3 18 18,3 19 34

7 ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 19,2 19 19,2 14 31

8 ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,2 12 12,4 20 30

9 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14 14 14,2 17 29

10 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 11,1 11 11,3 17 27

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Festa Major de Vilanova - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 4 4 2,8 38 42

2 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,8 5 4,2 34 39

3 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 9,9 10 8,7 29 39

4 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,5 4 3,1 34 38

5 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,8 4 3,4 34 38

6 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 5,2 5 4,8 33 38

7 ACPP013743 PAVON ESCAMILLA, FRANCISCO 5,4 5 5 33 38

8 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 10,9 11 10,1 27 38

9 ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARLOS1,9 2 1,7 35 37

10 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,6 4 3,4 33 37

11 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 6,2 6 5,8 31 37

12 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 37 36

13 ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 7,1 7 7,1 29 36

14 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,5 8 7,5 28 36

15 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)2,7 (+)3 (+)2,7 38 35

16 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,6 (+)3 (+)2,6 38 35

17 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 0 (+)0,4 35 35

18 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,9 3 2,9 32 35

19 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4 4 4 31 35

20 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,2 (+)4 (+)4,2 38 34

21 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4 4 4 30 34

22 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,6 6 5,6 29 34

23 ACPP002710 MIR MASANA, JOSEP ALBERT 6,5 7 6,5 27 34

24 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,5 9 8,5 25 34

25 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10 10 10 24 34

26 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,6 11 10,6 26 34

27 ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 13,1 13 13,1 21 34

28 ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)6,2 (+)6 (+)6,2 39 33

29 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4 33 33

30 ACPP013804 BARRERA BASSO, CARLES (+)0,1 0 (+)0,1 33 33

31 ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 2,8 3 2,8 30 33

32 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL4,1 4 4,1 29 33

33 ACPP026808 MOLINA SANCHEZ, ANTONIO MANUEL7,5 8 7,5 26 33

34 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,5 9 8,5 24 33

35 ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)2,7 (+)3 (+)2,7 35 32

36 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32

37 ACPP002125 OLLER NAVARRO, FRANCISCO 1 1 1 31 32

38 ACPP006438 LLOVET HAYA, JOSEP Mª 1,1 1 1,1 31 32

39 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE 1,4 1 1,4 31 32

40 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5 5 5 27 32

41 ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 5,6 6 5,6 27 32

42 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,4 9 9,4 24 32

43 ACPP001021 O´CALLAGHAN CASTELLA, PEP (+)2,3 (+)2 (+)2,3 33 31

44 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)0,8 (+)1 (+)0,8 32 31

45 ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN 0,4 0 0,4 31 31

46 ACPP001072 CORDERO FERRERO, MAXIMIANO 1,9 2 1,9 29 31

47 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,4 6 6,4 25 31

48 ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 7,8 8 7,8 24 31

49 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,5 (+)1 (+)1,3 31 30

50 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,9 2 2,1 28 30

51 ACPP025132 FERRI COLOMINAS, JOAN 3,9 4 4,1 26 30

52 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 8,8 9 9 22 30

53 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 10,7 11 10,9 21 30

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Festa Major de Vilanova - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP023306 ROS QUILES, CARMEN 10,9 11 11,1 20 30

55 ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,2 12 12,4 20 30

56 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 1,5 2 1,7 27 29

57 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,8 4 4 25 29

58 ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL5,1 5 5,3 25 29

59 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14 14 14,2 17 29

60 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,7 29 28

61 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 7,5 8 7,7 19 27

62 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,9 9 9,1 20 27

63 ACPP009034 GOMEZ SOSA, JOSE 2,3 2 2,5 23 24

64 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3 3 3,2 18 21

Retirado ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,1 0 0,3 -- --

No presentadoACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 0,9 1 0,9 -- --

No presentadoACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 3,8 4 3,8 -- --

No presentadoACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 6 5,8 -- --

No presentadoACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 6,3 6 6,3 -- --


